
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE-010/2022
Processo Administrativo N° 034/2022

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Data de Publicação: 20/05/2022 08:45:44

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 200 Unidade: KIT VaI. Ref.: 78,33

Descrição: LIVRO SUPLEMENTAR DE LíNGUA PORTUGUESA (CALIGRAFIA) DIRECIONADO AO INFANTIL 5 -
UTORAS: ALESSANDRA MONTEIRO, CLÁUDIA MARCOS, NUKÁCIA ARAÚJO E MÉRCIA FIGUEIREDO -

..:DIÇOES IPDH.

Autor Marca/Modelo Valor
-- -- - -

EDIÇ6ES IPDH - GRAFICA. EDITORA E SERViÇOS EDIÇ6ES IPDH I EDIÇ6ES IPDH
LTDA

-
71,00

Item: 2 Quant.: 200 Unidade: KIT VaI. Ref.: 78,33

Descrição: LIVRO SUPLEMENTAR DE MATEMÁTICA (CALIGRAFIA) DIRECIONADO AO INFANTIL 5 - AUTORAS:
ALESSANDRA MONTEIRO, CLÁUIDA MARCOS, NUKÁCIA ARAÚJO E MÉRCIA FIGUEIREDO - EDIÇOES IPDH.

Autor Marca/Modelo Valor
71,00

- - _. -
EDIÇ6ES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERViÇOS EDIÇ6ES IPDH I EDIÇ6ES IPDH
LTOA

Item: 3 Quant.: 170 Unidade: COLEÇÃO VaI. Ref.: 361,67

Descrição: COLEÇÃO SEMEANDO VALORES E DESENVOLVENDO HABILIDADES SOCIOEMOCIONAIS, 8 LIVROS
PARADIDÁTICOS, ACOMPANHADO DE PROJETO PEDAGÓGICO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES (16H/A)
PARA ALUNOS DO 1° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL. AUTORA: ANA MAURA TAVARES DOS ANJOS-
EDiÇÕES IPDH.

Autor Marca/Modelo~ -- -- - ----
DIÇ6ES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERViÇOS EDIÇ6ES IPDH I EDIÇ6ES IPDH

LTDA

Valor
-

324,00

Item: 4 Quant.: 300 Unidade: COLEÇÃO VaI. Ref.: 158,50

Descrição: COLEÇÃO PENSAR GRANDE DE EDUCAÇÃO FINANCEIRA PARA ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS (2° E 3° ANOS), COMPOSTO DE 1 LIVRO PARADIDÁTICO (O COFRE DO
ONOFRE), 1 COFRE DO ALUNO E 1 REVISTA DE ATIVIDADES. AUTORES: CLAUDIA MARCOS, MÉRCIA
FIGUEIREDO E DANIEL VICTOR - EDiÇÕES IPDH.

Autor Marca/Modelo Valor
142,00

- --
EDIÇ6ES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERViÇOS EDIÇ6ES IPDH I EDIÇÓES IPDH
LTDA

Item: 5 Quant.: 300 Unidade: COLEÇÃO VaI. Ref.: 158,50

Descrição: COLEÇÃO PENSAR GRANDE DE EDUCAÇÃO FINANCEIRA PARA ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS (4° E 5° ANOS), COMPOSTO DE 1 LIVRO PARADIDÁTICO (O SONHO DA
TURMA), 1 COFRE DO ALUNO E 1 REVISTA DE ATIVIDADES. AUTORES: CLAUDIA MARCOS, MÉRCIA
FIGUEIREDO E FELlPE TÁVORA - EDIÇOES IPDH.

Autor Marca/Modelo Valor
- -

EDIÇÓES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERViÇOS EDIÇÓES IPDH I EDIÇÓES IPDH
LTDA

Item: 6 Quant.: 200 Unidade: COLEÇÃO

! 142,00

alRef.: 170,17

1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-C E

Descrição: COLEÇÃO PENSAR GRANDE DE EDUCAÇÃO FINANCEIRA PARA ALUNOS DO 8° E 9° ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL, COMPOSTO PELO LIVRO DO ALUNO. AUTORES: FILIPE TAvORA FURTADO E DANIEL
VICTOR ALMEIDA. EDiÇÕES IPDH.

Autor Marca/Modelo Valor
- -- ---- - -~ ~- - --- - - - -

EDiÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERViÇOS EDiÇÕES IPDH / EDiÇÕES IPDH 152,00
LTOA

Item: 7 Quant.: 200 Unidade: UNID VaI. Ret.: 282,33

Descrição: LIVRO PRODUÇÃO TEXTUAL VOLUME 3 (SÉRIES INICIAIS) - 5° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL.
AUTORAS: ALESSANDRA MONTEIRO, NUKACIA ARAÚJO, RAQUEL DUARTE, lESSE DOS SANTOS - EDiÇÕES
IPDH.

Autor Marca/Modelo Valor
253,00

- - -
EDiÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERViÇOS EDiÇÕES IPDH / EDiÇÕES IPDH
~DA

DOCUMENTOS ANEXADOS

EDIÇÕES IPOH - GRAFICA, EDITORA E SERViÇOS LTOA
Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b3cfb3dcf71b4a1998b224949958aOfl .pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/92b4bb2903cc450aa488053df6f6c6ed.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/c7f1de1bba5d47b980a18936d489bfd2.pdf
- -

Horário: 01/06/202214:44 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/410235bOOef94b09bcf6c331f230de75.pdf

Horário: 01/06/202214:44 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/92c6e2d2d66b4b629c2b0063108018b4.pdf

, ~orário: 01/06/2022 14:44 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/a2dOc3f3566844e588b8199d71656b7d.pdf
-- ---- -,- -- -- - - ---

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/bc252a451e5b4693ge9dbc8160934ab1.pdf
-- -- -

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/2853c3776a5e4a4292cbOec82c976d7a.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/387geebge6704273b1f88d64e38d5812.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51bd029a18d84937b124f54d527e04c9.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Certidão específica da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5b9f39ce874845f19913200171b97ba4.pdf
- - -- -
Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/73eb5799cf9144809ac5a09c5ef8aca6.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/age6flcb2bff40d392aacb4e90a6aa80.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/4d5cca7704c74cd3a1f4f2e93a1cbc23.pdf

http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b3cfb3dcf71
http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/92b4bb2903cc450aa488053df6f6c6ed.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/c7f1
http://Ianceeletronico.blob.core.
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/92c6e2d2d66b4b629c2b00631
http://Ianceeletronico.blob.core.
http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/bc252a451
http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/2853c3776a5e4a4292cbOec82c976d7a.pdf
http://lanceeletronico.blob.core
http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5b9f39ce87
http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/73eb5799cf9144809ac5a09c5ef8aca6.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/age6flcb2bff40d392aacb4e90a6aa80.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/4d5cca


PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-CE

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core. windows.neUparticipantdocuments/df1 b7defb4 78413b867 e4d66a6f6d0f6.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Declaração de Idoneidade

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/c93835a4dfc34 7aab5eb295b19079185.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/8680a1288d5a4d248062290c0ge3fb27.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Declaração de inexistência de parentes

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/5aOd203d680e4836af835933d74f5665.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
'"'ndereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.neUparticipantdocuments/0930f2d57367 427 dba8364e08dcc1 dd 1.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Declaração de responsabilidade

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core. windows.neUparticipantdocuments/441 b29aOc67440dd978de4ac7362422a.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/cc001 a6ce80a4853b 72bcb2ab038ef86.pdf

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/82423Of50c254664a50d70a43694a647.pdf
- -

Horário: 01/06/2022 14:44 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/f20aOe45f83e4aacb896d47499925342.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

,... _I _ 1\

http://lanceeletronico.blob.core.
http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/c93835a4dfc34
http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/8680a1288d5a4d248062290c0ge3fb27.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/5aOd203d680e4836af835933d74f5665.pdf
http://lanceeletronico.blob.core
http://lanceeletronico.blob.core.
http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/cc001
http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/82423Of50c254664a50d70a43694a647.pdf
http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/f20aOe45f83e4aacb896d47499925342.pdf


PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE-010/2022
Processo Administrativo N° 034/2022

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Data de Publicação: 20/05/2022 08:45:44

Gerado em: 02/06/2022 09:27:47 1 de 3


